
Motion om att ändra prioritet för lekplatsen på Vinkelgatan 

 

Bakgrund 
Har fått veta att Halmstad kommun skall spara igen, och då väljer dom givetvis att spara på 
våra barns bekostnad. Har varit i kontakt med Anna Baeck på kommunen som har ansvar för 
bl.a. lekplatserna i Åled. 
Enligt henne ligger denna lekplats på prioritet 3 för nedläggning vilket betyder att det dröjer 
många år innan den försvinner. Dock är underhållet begränsat, så det görs inte mer än det 
som är absolut nödvändigt. 
Detta är inte acceptabelt då vi vill ha kvar vår kvarterslekplats och att den är säker för våra 
barn. Närmast lekplats efter denna ligger långt bort och över trafikerade vägar. 
Lekplatsen är flitigt besökt av barn i många åldrar. 
Vi vill ha en lekplats som vi vet kommer att vara kvar och som är säker för våra barn, där 
underhåll och standard är acceptabelt. 
 

Yrkande 
Med ovanstående som bakgrund yrkar jag 
 
Att Vägföreningen söker omprioritering av lekplatserna i Åled hos kommunen. 
 
Att Vägföreningen eventuellt kan gå in och stödja upprustning av lekplatser för att behålla 
fler 
Att Vägföreningen trycker på kommunen för ett bättre underhåll av lekplatserna (både 
material och markunderhåll) 
 
Att intyg/protokoll från besiktning av lekplatser skall komma tillhanda Vägföreningen, som i 
sin tur kan publicera dem på hemsidan. 
 
 
 
Underskrift:      Datum: 
 

Pehr-Anders Romberg 2009‐05‐06 
Pehr‐Anders Romberg 
Vinkelgatan 8 31350 Åled 
Mail: p‐a@halmstad.st  
 
 
 

 
 

Skickar med ett brev som jag skrivit till kommunen angående lekplatserna, tyvärr hittar jag ej hennes svarsbrev. 
 



   Hej Anna ! 

  

Tycker att underhållet på lekplatserna i Åled har blivit eftersatt. Fick dessutom höra av en granne att 
lekplatsen på Vinkelgatan skall slopas!? Nästa lekplats som finns är på Lunnavägen som enligt en 
karta på vägföreningens sida skall vara upprustad. http://www.åledsväg.se Kartan måste vara 
lastgammal för den lekplatsen är till och med sämre än den på Vinkelgatan. 

  

Nu undrar jag. Var skall våra barn ta vägen om ni tar bort lekplatsen på Vinkelgatan?? Jag har två 
barn och här i området finns många fler. Skall vi släppa iväg barnen på trafikerade vägar för att dom 
skall få gunga på en lekplats. Man skall inte behöva göra det till en utflykt, dom skall kunna springa 
dit när dom vill. Jag vet att lekplatsen har många besökare då jag är föräldraledigt och ser det med 
egna ögon. Dagis kommer också till denna lekplats ibland. Även barn vars föräldrar handlar i affären 
passar på att leka på lekplatsen så länge. 

  

Lekplatsen fanns här redan när jag var liten, så varför ta bort den nu och få en uppsjö av klagomål 
från arga föräldrar. Varför inte lägga ner en liten slant på upprustning och underhåll och göra våra 
barn och oss föräldrar glada. Det behöver inte kosta en förmögenhet. 

Det finns ingen annan lekplats i närheten, så vi kommer att strida för att få ha den kvar. Dessutom 
måste den vara säker för våra barn. Det skall inte hända en olycka innan det görs något.. 

Jag själv har varit och klippt gräset ibland för det har varit så högt att man inte har kunnat springa där 
utan att snubbla. Be också ert underhållsfolk att kliva ur bilen vid gatan när dom tömmer 
papperskorgen. Det blir så stora spår efter bilen när dom kör genom lekplatsen. Skall det vara på 
detta viset? Man undrar ju hur besiktningen går till som skall äga rum varje år. 

  

Jag är tacksam om du tar åt dig av mina klagomål och önskemål och sedan hör av dig till mig om vad 
som komma skall. 

  

    Med vänliga hälsningar Pehr‐Anders Romberg 
    Vinkelgatan 8 313 50 Åled 

    Mail:   p‐a@halmstad.st 

    Tele:   035‐10 88 04 

  
 


